
R3

R4

前年同期比

区分 性犯罪 自転車盗 オートバイ盗 ひったくり 器物損壊 侵入盗 万引き 部品ねらい 車上ねらい ニセ電話

R3 1 29 1 0 30 56 26 1 17 2

R4 3 46 6 0 15 24 31 4 9 2

前年同期比 +2 +17 +5 0 -15 -32 +5 +3 -8 0

区分

R3

R4

前年同期比 ±0

51

38

-13

飲酒運転検挙件数負傷者数

内訳

その他刑法犯
刑法犯認知件数

321

286

-35

重点犯罪

163

140

-23

区分

33

85

＋52

272

286

＋14

1715

1781

＋66

1

1

353

359

＋6

人身事故 物件事故 死者数

重点犯罪

認知件数

交通事故

発生状況

刑法犯

認知件数


